2021 年 8 月 10 日

関係各位

東京都スケート連盟

フィギュア部長 小林永夫

2021 年東京夏季フィギュアスケート競技大会 縮小開催のお知らせ

2021年８月 20 日(金)～22 日(日)に予定されていた 2021年東京夏季フィギュア競技大会に

関して、昨今の新型コロナウイルスの感染再拡大を受け、一部のカテゴリーのみの縮小開催

にさせていただくこととしました。

練習に励んでおられる選手、インストラクター、関係者の皆様におかれましては、縮小開催

となり申し訳ありません。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、シニアクラスショート、ジュニアクラスショート、６級女子のブロック大会ジュニア

女子参加資格のためのミニマムポイント取得クラスに限り、以下の通り開催いたします。同

クラスにエントリーの選手におかれましては、ホームページ掲載のスケジュール、滑走順を

ご確認の上、参加していただきますよう、よろしくお願いいたします。

  ◆東京夏季フィギュアスケート競技大会(一般非公開、無観客)

 ◆2021 年８月 21(土)、22 日(日)

 ◆ダイドードリンコアイスアリーナにて

  ※イベント開催にあたっての基本行動を必ずご確認ください。

    ※参加料の返金に関しましては、別途お知らせします。

以 上